
INFANTIS A FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cassl Pista

480 INFANTIL A FEMININO RITA DIOGO EB 2,3 Mario Beirão 4 00'06''80''' 1 1 1
4

618 INFANTIL A FEMININO Vera Mónica EB 2,3 Abade Correia da Serra 5 00'06''85''' 2 1 2
3

323 INFANTIL A FEMININO BEATRIZ MARCELO EB2,3 Santiago Maior 3 00'06''89''' 2 1 3
6

472 INFANTIL A FEMININO DANIELA EB 2,3 Moura 2 00'07''06''' 1 1 4
5

644 INFANTIL A FEMININO Ana Braga EB 2,3 Abade Correia da Serra 1 00'07''09''' 2 1 5
2
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INFANTIS A FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass Pista

602 INFANTIL A FEMININO RAFAELA PINELA EB 2,3 Alvalade do Sado 5 00'06''82''' 1 2 1
4

319 INFANTIL A FEMININO DANIELA CALADO EB2,3 Santiago Maior 2 00'07''04''' 2 2 2
2

190 INFANTIL A FEMININO JOANA LUCAS EBI de Santa Maria 1 00'07''19''' 1 2 3
3

19 INFANTIL A FEMININO ÂNDRIA RIBEIRO Externato António Sergio 3 00'07''25''' 1 2 4
5

580 INFANTIL A FEMININO MARISA PEREIRA EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 4 00'07''42''' 2 2 5
6
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INFANTIS A FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

480 INFANTIL A FEMININO RITA DIOGO EB 2,3 Mario Beirão 00'06''76''' 1 1
4

602 INFANTIL A FEMININO RAFAELA PINELA EB 2,3 Alvalade do Sado 00'06''76''' 2 1
5

190 INFANTIL A FEMININO JOANA LUCAS EBI de Santa Maria 00'06''85''' 2 3
8

618 INFANTIL A FEMININO Vera Mónica EB 2,3 Abade Correia da Serra 00'06''86''' 1 4
3

319 INFANTIL A FEMININO DANIELA CALADO EB2,3 Santiago Maior 00'06''90''' 2 5
2

323 INFANTIL A FEMININO BEATRIZ MARCELO EB2,3 Santiago Maior 00'06''91''' 1 6
6

644 INFANTIL A FEMININO Ana Braga EB 2,3 Abade Correia da Serra 00'06''93''' 1 7
1

472 INFANTIL A FEMININO DANIELA EB 2,3 Moura 00'07''25''' 1 8
7
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INFANTIS A MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

429 INFANTIL A MASCULINO EDI SILVA EB 2,3 Vasco da Gama 2 00'06''51''' 2 1 1
6

501 INFANTIL A MASCULINO RODRIGO FELICIANO EB 2,3 Frei André da Veiga 4 00'06''54''' 2 1 2
2

336 INFANTIL A MASCULINO MIGUEL MESTRE EB 2,3/S José Gomes Ferreira 3 00'06''65''' 1 1 3
5

474 INFANTIL A MASCULINO BERNARDO GODINHO EB 2,3 Moura 1 00'06''72''' 1 1 4
4

547 INFANTIL A MASCULINO Ruben Martins EB 2,3 de Saboia 5 00'07''09''' 1 1 5
3
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INFANTIS A MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

641 INFANTIL A MASCULINO António Soares EB 2,3 Abade Correia da Serra 3 00'07''06''' 2 2 1
6

424 INFANTIL A MASCULINO JOSÉ CARVALHO EB 2,3 Vasco da Gama 4 00'07''11''' 1 2 2
5

574 INFANTIL A MASCULINO SANDRO COELHO EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 1 00'07''20''' 2 2 3
3

495 INFANTIL A MASCULINO ANDRÉ QUINTOS EB 2,3 Mario Beirão 5 00'07''34''' 2 2 4
2

191 INFANTIL A MASCULINO GONÇALO JÓIA EBI de Santa Maria 2 00'07''49''' 1 2 5
4
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INFANTIS A MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

501 INFANTIL A MASCULINO RODRIGO FELICIANO EB 2,3 Frei André da Veiga 4 00'06''34''' 1 1
5

429 INFANTIL A MASCULINO EDI SILVA EB 2,3 Vasco da Gama 2 00'06''38''' 1 2
4

574 INFANTIL A MASCULINO SANDRO COELHO EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 1 00'06''52''' 2 3
8

641 INFANTIL A MASCULINO António Soares EB 2,3 Abade Correia da Serra 3 00'06''53''' 2 4
2

336 INFANTIL A MASCULINO MIGUEL MESTRE EB 2,3/S José Gomes Ferreira 3 00'06''55''' 1 5
3

547 INFANTIL A MASCULINO Ruben Martins EB 2,3 de Saboia 5 00'06''61''' 1 6
7

424 INFANTIL A MASCULINO JOSÉ CARVALHO EB 2,3 Vasco da Gama 4 00'06''80''' 2 7
1

474 INFANTIL A MASCULINO BERNARDO GODINHO EB 2,3 Moura 1 00'07''01''' 1 8
6

126
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INFANTIS B FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

135 INFANTIL B FEMININO ISABEL BRÁZ Esc Sec D. Manuel I 5 00'05''99''' 1 1
3

748 INFANTIL B FEMININO ANA CAPETA EB 2,3 Dr Manuel de Brito Camacho 1 00'06''33''' 1 2
4

60 INFANTIL B FEMININO CLÁUDIA SEMIÃO Esc Sec Moura 3 00'06''42''' 1 3
5

536 INFANTIL B FEMININO Carolina Silva EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 2 00'06''52''' 1 4
6

334 INFANTIL B FEMININO MIRIAM ROSÁRIO EB 2,3/S José Gomes Ferreira 4 00'06''53''' 1 5
2

493 INFANTIL B FEMININO BEATRIZ CARDOSO EB 2,3 Mario Beirão 6 99'99''99''' 1 6
7
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INFANTIS B FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

438 INFANTIL B FEMININO SARA VIEGAS EB 2,3 Santo André 2 00'06''18''' 2 1
4

632 INFANTIL B FEMININO Maria João Soares EB 2,3 Abade Correia da Serra 6 00'06''43''' 2 2
3

341 INFANTIL B FEMININO LILIANA NASCIMENTO EB 2,3/S José Gomes Ferreira 1 00'06''75''' 2 3
6

310 INFANTIL B FEMININO JOICY DIAS EB2,3 Santiago Maior 3 00'06''87''' 2 4
2

499 INFANTIL B FEMININO ANA BENGALA EB 2,3 Mario Beirão 4 00'06''91''' 2 5
5

67 INFANTIL B FEMININO Teresa Rafael Esc Sec Diogo Gouveia 5 00'07''04''' 2 6
7
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INFANTIS B FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

438 INFANTIL B FEMININO SARA VIEGAS EB 2,3 Santo André 2 00'06''10''' 2 1
5

135 INFANTIL B FEMININO ISABEL BRÁZ Esc Sec D. Manuel I 5 00'06''30''' 1 2
4

632 INFANTIL B FEMININO Maria João Soares EB 2,3 Abade Correia da Serra 6 00'06''40''' 2 3
2

748 INFANTIL B FEMININO ANA CAPETA EB 2,3 Dr Manuel de Brito Camacho 1 00'06''50''' 1 4
3

334 INFANTIL B FEMININO MIRIAM ROSÁRIO EB 2,3/S José Gomes Ferreira 4 00'06''60''' 1 5
1

60 INFANTIL B FEMININO CLÁUDIA SEMIÃO Esc Sec Moura 3 00'06''70''' 1 6
6

536 INFANTIL B FEMININO Carolina Silva EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 2 00'07''60''' 1 7
7

341 INFANTIL B FEMININO LILIANA NASCIMENTO EB 2,3/S José Gomes Ferreira 1 00'07''70''' 2 8 8
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INFANTIS B MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

469 INFANTIL B MASCULINO JOÃO GERALDO EB 2,3 Moura 1 00'05''80''' 1 1 1
4

311 INFANTIL B MASCULINO JOÃO RODRIGUES EB2,3 Santiago Maior 4 00'06''22''' 2 1 2
2

197 INFANTIL B MASCULINO BRUNO PALMA EBI de Santa Maria 3 00'06''28''' 1 1 3
5

455 INFANTIL B MASCULINO ALEXANDRE FRAGOSO EB 2,3 Santo André 5 00'06''28''' 1 1 4
3

522 INFANTIL B MASCULINO Miguel Duarte EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 6 00'06''49''' 2 1 5
7

59 INFANTIL B MASCULINO JOÃO ALFAIATE Esc Sec Moura 2 00'06''58''' 2 1 6
6
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INFANTIS B MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

652 INFANTIL B MASCULINO LUIS BARBOSA Coop. De Ensino de Alvito 5 00'05''94''' 2 2 1
7

134 INFANTIL B MASCULINO IVO NASCIMENTO Esc Sec D. Manuel I 2 00'06''22''' 1 2 2
4

47 INFANTIL B MASCULINO BERNARDO PEREIRA Esc. Sec Manuel da Fonseca 4 00'06''23''' 1 2 3
5

625 INFANTIL B MASCULINO Pedro Gonçalves EB 2,3 Abade Correia da Serra 3 00'06''51''' 2 2 4
2

507 #N/A #N/A #N/A #N/A 6 99'99''99''' 1 2 5
3

225 INFANTIL B MASCULINO JOÃO FELICIDADE EBI de Colos 1 99'99''99''' 2 2 6
6
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INFANTIS B MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

469 INFANTIL B MASCULINO JOÃO GERALDO EB 2,3 Moura 1 00'05''81''' 1 1
4

197 INFANTIL B MASCULINO BRUNO PALMA EBI de Santa Maria 3 00'06''08''' 1 2
7

47 INFANTIL B MASCULINO BERNARDO PEREIRA Esc. Sec Manuel da Fonseca 4 00'06''09''' 2 3
2

455 INFANTIL B MASCULINO ALEXANDRE FRAGOSO EB 2,3 Santo André 5 00'06''19''' 1 4
1

134 INFANTIL B MASCULINO IVO NASCIMENTO Esc Sec D. Manuel I 2 00'06''25''' 2 5
6

311 INFANTIL B MASCULINO JOÃO RODRIGUES EB2,3 Santiago Maior 4 00'06''27''' 1 6
3

522 INFANTIL B MASCULINO Miguel Duarte EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 6 99'99''99''' 1 7
8

652 INFANTIL B MASCULINO LUIS BARBOSA Coop. De Ensino de Alvito 5 99'99''99''' 2 8 5
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INICIADOS FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

489 INICIADO FEMININO ELSA CÂNDIDO EB 2,3 Mario Beirão 1 00'06''85''' 1 1 1
4

498 INICIADO FEMININO ANA FIGUEIRA EB 2,3 Mario Beirão 3 00'07''02''' 1 1 2
5

270 INICIADO FEMININO LETÍCIA GUERREIRO EBI da Amareleja 5 00'07''19''' 1 1 3
3

7 INICIADO FEMININO MARTA FERRO Externato António Sergio 6 00'07''21''' 2 1 4
1

421 INICIADO FEMININO MARIA ANDRADE EB 2,3 Vasco da Gama 2 00'07''22''' 2 1 5
2

752 INICIADO FEMININO SARA LOPES EB 2,3/S São Sebastião 4 00'07''31''' 2 1 6
7

377 INICIADO FEMININO BEATRIZ RAIMUNDO EB 2,3/S Dr João de Brito Camacho 7 00'07''35''' 1 1 7
6
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INICIADOS FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

176 INICIADO FEMININO SOFIA TEIXEIRA EBI de Santa Maria 3 00'06''18''' 2 2 1
2

655 INICIADO FEMININO SUSANA CALHAU Coop. De Ensino de Alvito 4 00'06''36''' 1 2 2
5

611 INICIADO FEMININO INÊS LOPES EB 2,3 Alvalade do Sado 1 00'06''37''' 2 2 3
6

582 INICIADO FEMININO MARIA LUÍSA EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 5 00'06''41''' 2 2 4
7

317 INICIADO FEMININO ELSA PATRIARCA EB2,3 Santiago Maior 2 00'06''47''' 1 2 5
4

548 INICIADO FEMININO Renata  Gonçalves EB 2,3 de Saboia 7 00'06''87''' 2 2 6
1

742 INICIADO FEMININO ANA PELÚCIA EBI/JI Frei António Chagas 6 99'99''99''' 1 2
3
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INICIADOS FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

317 INICIADO FEMININO ELSA PATRIARCA EB2,3 Santiago Maior 2 00'06''27''' 2 1
2

611 INICIADO FEMININO INÊS LOPES EB 2,3 Alvalade do Sado 1 00'06''32''' 2 2
3

655 INICIADO FEMININO SUSANA CALHAU Coop. De Ensino de Alvito 4 00'06''35''' 2 3
5

498 INICIADO FEMININO ANA FIGUEIRA EB 2,3 Mario Beirão 3 00'06''39''' 1 4
8

489 INICIADO FEMININO ELSA CÂNDIDO EB 2,3 Mario Beirão 1 00'06''42''' 1 5
7

582 INICIADO FEMININO MARIA LUÍSA EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 5 00'06''46''' 2 6
6

176 INICIADO FEMININO SOFIA TEIXEIRA EBI de Santa Maria 3 00'06''50''' 2 7
4

548 INICIADO FEMININO Renata  Gonçalves EB 2,3 de Saboia 7 00'06''71''' 2 8
1

126
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INICIADOS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

525 INICIADO MASCULINO João Maria EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 4 00'05''64''' 2 1 1
7

450 INICIADO MASCULINO GABRIEL MALTA EB 2,3 Santo André 1 00'05''80''' 1 1 2
4

503 INICIADO MASCULINO RAFAEL BRITO EB 2,3 Frei André da Veiga 3 00'05''84''' 1 1 3
5

130 INICIADO MASCULINO JOSÉ PALMA Esc Sec D. Manuel I 5 00'05''99''' 1 1 4
3

669 INICIADO MASCULINO RUI REIS Colegio Nª Srª da Graça 7 00'06''24''' 1 1 5
6

169 INICIADO MASCULINO BRUNO ESTRADAS EBI Vila Nova de São Bento 8 00'06''25''' 2 1 6
8

260 INICIADO MASCULINO ANTÓNIO GUERRA EBI de Barrancos 2 99'99''99''' 2 1
2

9 INFANTIL A FEMININO MARGARIDA ALMEIDA Externato António Sergio 6 99'99''99''' 2 1
1
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INICIADOS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

76 INICIADO MASCULINO Luis Aleixo Esc Sec Diogo Gouveia 3 00'05''09''' 2 2 1
7

577 INICIADO MASCULINO NUNO COLAÇO EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 1 00'05''28''' 2 2 2
2

636 INICIADO MASCULINO Filipe Morgado EB 2,3 Abade Correia da Serra 6 00'05''30''' 1 2 3
3

127 INICIADO MASCULINO RAFAEL CLARO Esc Sec D. Manuel I 2 00'05''45''' 1 2 4
4

109 INICIADO MASCULINO Jorge Madeira Esc Sec de Castro Verde 4 00'05''47''' 1 2 5
5

337 INICIADO MASCULINO MIGUEL LANÇA EB 2,3/S José Gomes Ferreira 8 00'05''60''' 1 2 6
6

154 INICIADO MASCULINO PEDRO TORRÃO EBI Vila Nova de São Bento 7 00'05''96''' 2 2 7
8

226 INICIADO MASCULINO GUILHERME COSTA EBI de Colos 5 2 2
1
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INICIADOS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

636 INICIADO MASCULINO Filipe Morgado EB 2,3 Abade Correia da Serra 6 00'05''65''' 2 1
2

109 INICIADO MASCULINO Jorge Madeira Esc Sec de Castro Verde 4 00'05''66''' 2 2
1

450 INICIADO MASCULINO GABRIEL MALTA EB 2,3 Santo André 1 00'05''71''' 1 3
5

577 INICIADO MASCULINO NUNO COLAÇO EB 2,3 Antonio Francisco Colaço 1 00'05''92''' 2 4
6

127 INICIADO MASCULINO RAFAEL CLARO Esc Sec D. Manuel I 2 00'05''98''' 2 5
7

337 INICIADO MASCULINO MIGUEL LANÇA EB 2,3/S José Gomes Ferreira 8 00'06''21''' 2 6
8

525 INICIADO MASCULINO João Maria EB 2,3 Eng. Manuel R. Amaro da Costa 4 00'06''64''' 1 7
4

76 INICIADO MASCULINO Luis Aleixo Esc Sec Diogo Gouveia 3 00'06''72''' 2 8
3

FINAL MEGASPRINTER - Beja 2010



JUVENIS FEM

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

114 JUVENIL FEMININO Adriana Carneirnho Esc Sec de Castro Verde 1 00'05''96''' 1 1
4

105 JUVENIL FEMININO Patrícia Vaz Esc Sec de Castro Verde 2 00'06''12''' 1 2
6

683 JUVENIL FEMININO ELSA HENRIQUES Colegio Nª Srª da Graça 1 00'06''13''' 2 3
2

68 JUVENIL FEMININO Raquel Guerreiro Esc Sec Diogo Gouveia 3 00'06''19''' 1 4
5

347 JUVENIL FEMININO HELENA BALTAZAR EB 2,3/S José Gomes Ferreira 4 00'06''22''' 2 5
1

11 JUVENIL FEMININO MARA DO CARMO Externato António Sergio 2 00'06''39''' 2 6
8

139 JUVENIL FEMININO FÁBIA NASCIMENTO Esc Sec D. Manuel I 3 00'06''41''' 2 7
7

359 JUVENIL FEMININO PATRICIA CANÁRIO EB 2,3/S Dr João de Brito Camacho 4 00'06''52''' 1 8
3

FINAL MEGASPRINTER - Beja 2010



JUVENIS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

50 JUVENIL MASCULINO TIAGO FLOREANO Esc Sec Moura 4 00'05''45''' 2 1 1
7

487 JUVENIL MASCULINO HENRIQUE ÁGUA-DOCE EB 2,3 Mario Beirão 7 00'05''46''' 1 1 2
6

760 JUVENIL MASCULINO Marco Guerreiro EB 2,3/S São Sebastião 6 00'05''47''' 2 1 3
1

289 JUVENIL MASCULINO RAFAEL SOBRAL EBI D. Jorge de Lencastre 3 00'05''51''' 1 1 4
5

764 JUVENIL MASCULINO José Colaço EB 2,3/S São Sebastião 5 00'05''52''' 1 1 5
3

44 JUVENIL MASCULINO DIOGO MATOS Esc. Sec Manuel da Fonseca 2 00'05''83''' 2 1 6
2

443 JUVENIL MASCULINO MÁRIO PATZLAFF EB 2,3 Santo André 1 00'06''19''' 1 1 7
4
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JUVENIS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

180 JUVENIL MASCULINO PEDRO CALCETEIRO EBI de Santa Maria 4 00'05''54''' 1 2 1
5

692 JUVENIL MASCULINO BORIS BORISOV Colegio Nª Srª da Graça 6 00'05''55''' 1 2 2
3

148 JUVENIL MASCULINO BERNARDO GOMES Esc Sec António Inácio da Cruz 3 00'05''62''' 2 2 3
2

35 JUVENIL MASCULINO JOSÉ SANTOS Escola Profissional D. Serpa 5 00'05''66''' 2 2 4
7

496 JUVENIL MASCULINO ANDRÉ BRITO EB 2,3 Mario Beirão 7 00'05''68''' 2 2 5
1

399 JUVENIL MASCULINO Daniel Fontoura EB 2,3/S de Ourique 2 00'07''75''' 1 2 6
4

257 JUVENIL MASCULINO DAVID FERNANDES EBI de Barrancos 1 99'99''99''' 2 2
6
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JUVENIS MASC

Dorsal Escalão Género Nome Escola Serie Tempo Class. Serie Meias Cass. Geral Pista

487 JUVENIL MASCULINO HENRIQUE ÁGUA-DOCE EB 2,3 Mario Beirão 7 00'05''53'''20'''' 1
5

760 JUVENIL MASCULINO Marco Guerreiro EB 2,3/S São Sebastião 6 00'05''53'''40'''' 2
3

764 JUVENIL MASCULINO José Colaço EB 2,3/S São Sebastião 5 00'05''54'''10'''' 3
2

180 JUVENIL MASCULINO PEDRO CALCETEIRO EBI de Santa Maria 4 00'05''57'''60'''' 4
7

289 JUVENIL MASCULINO RAFAEL SOBRAL EBI D. Jorge de Lencastre 3 00'05''59'''50'''' 5
6

148 JUVENIL MASCULINO BERNARDO GOMES Esc Sec António Inácio da Cruz 3 00'05''68'''10'''' 6
8

50 JUVENIL MASCULINO TIAGO FLOREANO Esc Sec Moura 4 00'05''94'''60'''' 7
4

692 JUVENIL MASCULINO BORIS BORISOV Colegio Nª Srª da Graça 6 00'05''96'''30'''' 8 1
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